באפליה, וממילא עניינו של כל משיב נבחן בנפרד לפי נסיבותיו, בוודאי שאין זו אפליה שעה שהמשיבים 1 ו-3 נעצרו
עד תום ההליכים.

אוסיף כי לא הובאה בפני כל הצדקה לסטות מהמלצתו השלילית של שירות המבחן ולכן גם מטעם זה דין הבקשה
לעיון חוזר להידחות.

סוף דבר, הבקשה לעיון חוזר נדחית, המבקש יוותר במעצר עד תום ההליכים המשפטיים נגדו.
ניתנה היום, ה' כסלו תשפ"ה, 06 דצמבר 2024, בהעדר הצדדים.